483. 

Riese, 462, 470. 
Rivière du Loup, 833. 
Riobamba, 418. 
Riopreten., 255, 679. 
Riverormen., 448. 
Ragusa, 687. 
Rotten, in America, 275. 
Roma, 24, 26, 113, 125, 160, 

165, 171, 209, 280, 301, 366, 
371, 375, 379, 381, 435, 437, 
447, 448, 494, 500, 554, 559, 
626, 685, 687, 688, 730, 738, 
759, 784, 797, 835, 855, 879. 

Romana, 138, 223, 299, 315, 
317, 318, 319, 320, 322, 323, 
324, 325, 236, 327, 328, 330, 
331, 333, 335, 336, 337, 338, 
339, 341, 342, 343, 344, 345, 
346 , 347, 348, 349 , 352, 460, 
569, 683, 668, 872, 877, 

Romanum Imperium, 504. 
Romblòn, 264. 
Romena Respublica, 603. 
Roppolo, 294. 
Rosarien., 238. 
Rossanen., 239 , 240, 303. 
Rothomagum, 430. 
Ruanda Urundi, 663, 829. 
Ruben., 615. 
Rupellen., 335 
Ruremonden., 304, 573, 575, 

815. 
Rusaditan.. 863. 
Rush, 658. 
Rutengen.. 407, 452. 
Rnthenen.. 644. 

S 

S. Annae Pocatieren., 833. 
Sabaudia, 241. 
Sabinen, et Mandelen,, 158, 

187, 592, 612. 
Sabiona, 77. 
Sacatepéquez, 538 
S. Agathae Gothorum, 188. 
Saint-Brieuc, 448. 
Saint-Nicolas-De-Port, 109. 
Salamanca, 794. 

Salaminen., 67, 127, 148, 384, 
608, 660, 805. 

Salernitana, 331, 866. 
Salforden., 814. 
Salisburg, 688. 
Salmantin., 304. 
Salopien., 296. 
Saiten., 187. 
Saltianum, 463. 
Saiten, in Uruguay, 586. 
Sandhursten., 613. 
Salutiarum, 615. 
Salvador, 304. 

Salvatoriana Respublica, 679. 
Samaraien., 680. 

Sambalpuren., 660, 679. 
Samogitien., 615. 
Sancta Rosa (de), 356, 538. 
Sanctae Mariae, 341. 
Sanctae Rosae de Copan, 624. 
Sanctae Rosae de Osos, 384. 
Sancti Aegidn, 384, 407. 
Sancti Andreae, 567. 
Sancti Angeli in Vado, 574. 
Sancti Christophori de Ha

bana, 188, 189, 303, 342. 
Sancti Christophori in Vene

zuela, 93. 
Sancti Claudii, 139, 620. 

Sancti Deodati, 618. 
Sancti Didaci, 812. 
Sancti Fiori, 448. 
Sancti Georgii de Reintem-

bault, 429. 
Sancti Germani, 175, 403, 

449. 
Sancti Hieronymi, 830. 
Sancti Hippolyti, 810, S12, 

813. 
Sancti Hyacinthi, 188, 450. 
Sancti Ioannis Quebecen., 

568. 
Sancti Ioannis Terrae No

vae, 94, 409, 613. 
Sancti Jacobi in Chile, 614, 

616. 
Sancti Jacobi, 783. 
Sancti Jacobi in Cuba, 233. 
Sancti Ludovici, 231, 616, 

679. 
Sancti Ludovici in Mara-

gnano, 448, 679. 
Sancti Marci, 622. 
Sancti Marci et Bisinianen., 

188, 238. 
Sancti Marci in Guatimala, 

537. 
Sancti Miniati, 612, 615. 
Sancti Pauli in Alberta, 186. 
Sancti Pauli in Brasilia, 75, 

592, 811 

Sancti Salvatoris in Ameri
ca, 302. 

Sancti Sebastiani Fluminis 
Ianuarii, 92, 591, 594. 

Sancti Severi, 237, 240, 348, 
621.